
 

1 
 

 
Pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel č. 4980313154 

 
1. Účastníci smlouvy 
Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1,  
Česká republika, 
IČO: 45272956 
DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále jen 
“Pojišťovna”) 
Zastoupena: Mgr. Jiřím Pavlasem, Upisovatelem seniorem a Mgr. Evou Bernatovou, Manažerem,  
Útvar korporátní a průmyslové pojištění 
 
 
Pojistník/Pojištěný (ten, kdo s Pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):  
Technické služby města Liberec, p.o., Erbenova 376/2, 460 08 Liberec VIII-Dolní Hanychov, 
Liberec, Česká republika, 
IČO: 08881545 
DIČ: CZ08881545, 
Zastoupen: Ing. Peterem Kračunem, ředitelem 
 
 
 
 
2. Úvodní ustanovení 
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“) 
stanoví základní a společné parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování 
jednotlivých vozidel ze souboru. 
2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami VPPPMV-F-3/2021 (6.20.012 03.2021 v02) a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše 
pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob. 
2.3. Smlouva je uzavřena v souladu s platnou legislativou českého právního řádu, zejména 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Rozhodným právem je české právo. 
2.4.      Pojištěným z této pojistné smlouvy jsou Technické služby města Liberec, p.o., IČO: 08881545. 
2.5. Oprávněné osoby jsou osoby definované bodem 2.4. této pojistné smlouvy. 
 
3. Předmět pojistné smlouvy 
3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů Pojišťovny  
a Pojistníka při sjednávání, trvání, změnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu 
identifikace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná 
vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na základě 
této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel). 
Účelem smlouvy je naplnění potřeb Pojistníka v oblasti pojištění vozidel vlastníka. 
 
  



 

2 
 

 
4. Výklad některých pojmů 
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých 
ustanovení této pojistné smlouvy se Pojistník a Pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou 
mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné smlouvy následující význam: 
 
Dokument mající elektronickou podobu – dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí 
takový dokument, který je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči 
s tím, že smluvní strana, které je dokument mající elektronickou podobu určen, je s ním seznámena 
prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu 
má obvykle formát PDF. 
 
 
5. Rozsah pojištění jednotlivých vozidel 
5.1. Konkrétní rozsah pojištění vozidel je určen v Příloze č. 1. 
5.2. Havarijní pojištění 
Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidel uvedených v Příloze č. 1, jejich částí  
a příslušenství tvořící jejich obvyklou nebo mimořádnou výbavu (dle VPPPMV-F-3/2021), jakoukoli 
nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části. 
 
 
Jedná se zejména o: 

- havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil – náraz, střet včetně střetu se zvěří, 
pád, ponoření),  

- odcizení – krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části), krádež vloupáním (násilné vniknutí 
do vozidla, zmocnění se vozidla nebo jeho části), loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části 
použitím násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí), 

- pohřešování (stav, kdy Pojistník, Pojištěný či oprávněná osoba pozbyla nezávisle na své vůli 
možnost s pojištěnou věcí nebo její částí disponovat), 

- vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby), 
- neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby), 
- poškození vozidla zvířetem (prokousnutí kabelů apod.), 
- živelní události All Risk (působení přírodních sil – požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, 

zemin nebo lavin, pád stromů nebo stožárů, kamení a jiných předmětů, vichřice, krupobití, 
povodeň nebo záplava). 

 
Pokud není uvedeno v Příloze č. 1 jinak, sjednává se pro každé vozidlo havarijní pojištění  
v rozsahu základní varianty “All Risk” s těmito parametry: 
 
Pojistná částka: Pojistné částky jsou stanoveny Pojistníkem jako ceny obvyklé, pro nově pořízená 
vozidla se jedná o ceny nové dle dokladu o koupi, uvedeny včetně obvyklé výbavy vozidla  
v Příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 
Spoluúčast: 10%, minimálně však 10.000,- Kč, dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy. 
 
Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně standardní, nadstandardní a zvláštní výbavy nebo jiných 
předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu, jež jsou již zahrnuty v pojistné částce. 
  



 

3 
 

 
Pojišťovna nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí  
za jedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává. 
Pojišťovna akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel, pojištěných touto pojistnou 
smlouvou nebo jejím dodatkem. 
 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 26  VPPPMV-F-3/2021. 
 
 
5.3. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
Dle §6 zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů – Pojištěný má právo, aby Pojišťovna za něho 
uhradila v rozsahu a ve výši podle občanského zákoníku poškozenému: 
a) způsobenou újmu vzniklou ublížením na zdraví nebo usmrcením, 
b) účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete a způsobenou škodu vzniklou 
poškozením, zničením nebo ztrátou věci, jakož i škodu vzniklou odcizením věci, pozbyla-li fyzická 
osoba schopnost ji opatrovat, 
c) ušlý zisk, 
d) účelně vynaložené náklady spojené s právním zastoupením při uplatňování nároků podle písmen a) 
až c). 
V případě, že v rámci Přílohy č. 1 není u příslušného vozidla vyloučeno pojištění odpovědnosti  
z provozu vozidla, pak se toto pojištění sjednává ve variantě Fleet 100 s následujícími limity pojistného 
plnění: 
a) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. 100.000.000,- Kč na každého zraněného 
nebo usmrceného, 
b) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. 100.000.000,- Kč bez ohledu  
na počet poškozených, 
c) pro náklady právní ochrany podle čl. 14 odst. 2 VPPPMV-F-3/2021 20.000,- Kč.  
 
Územní platnost – území České republiky a území všech členských států Evropského hospodářského 
prostoru a území všech dalších států, jejichž seznam je uveden ve vyhlášce Ministerstva financí  
č. 205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb. 
Pojistitel je povinen vyznačit platnost pojištění na zelené kartě. 
Spoluúčast – bez spoluúčasti. 
 
K pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla je poskytováno pojištění činnosti 
pracovního stroje - škoda na zdraví a majetku provozováním vozidla kromě jízdy i k jiné, pracovní 
činnosti, pro případ, když vozidlo je v pohybu, nebo stojí a současně vykonává pracovní činnost (např. 
použití hydraulické ruky, sklápění korby vozidla, odklizení sněhu, čištění komunikací apod.). 
 
Sazby pro jednotlivé kategorie vozidel pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla jsou uvedeny v Příloze č. 2 této pojistné smlouvy a jsou platné po celou dobu platnosti pojistné 
smlouvy i pro nově pojištěná vozidla. 
 
5.4. Pojištění Poškození Všech skel 
Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení čelního skla nebo všech skel jakoukoli 
událostí - havárií, živelní událostí nebo zničení úmyslným jednáním třetí osoby (vandalismus). 
Pojištění se sjednává pro vybraná vozidla dle Přílohy č. 1. 
Pojistná hodnota: nová cena. 
Limit plnění: pojištění se sjednává s individuálními limity pojistného plnění dle Přílohy č. 1 této 
pojistné smlouvy pro každé vozidlo a každou pojistnou událost. 



 

4 
 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě. 
 
Pojišťovna nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí  
za jedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává. 
Ujednává se, že čerpání pojistného plnění z připojištění výhledových skel nezakládá nárok Pojišťovny  
na snižování stupně přiznané bonifikace za bezeškodný nebo příznivý škodní průběh pojištění. 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v bodě 4 čl. 37 VPPPMV–F–3/2021.  
 
 
5.5. Pojištění Asistenčních služeb 
Poskytnutí asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazená do pojištění. Asistenční služba 
je poskytována na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na telefonním čísle  
241 114 114 a je poskytována 24 hodin denně.  
Asistence „M“ 
Rozsah pojištění je specifikován ve VPPPMV–F–3/2021. Tento rozsah pojištění se sjednává  
pro vybraná vozidla dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy. U vozidel, u nichž je sjednáno pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a zároveň havarijní pojištění je poskytováno 
zdarma, jinak za úplatu. 
 
Asistence „L“ 
Rozsah pojištění je specifikován ve VPPPMV–F–3/2021. Tento rozsah pojištění se sjednává  
pro vybraná vozidla dle Přílohy č.1 této pojistné smlouvy. Pojištění se poskytuje za úplatu. 
 
5.6. Úrazové pojištění dopravovaných osob – varianta „Úrazové pojištění“ 
Pojištění se sjednává na pojistné částky: 

- Smrt následkem úrazu 100.000,- Kč 
- Trvalé následky úrazu 200.000,- Kč 
- Denní odškodné 50,- Kč. 

Pojištění se sjednává pro vybraná vozidla dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy a je poskytováno 
zdarma. 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě. 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 77 VPPPMV–F–3/2021. 
 
5.7. Pojištění Činnosti pracovního stroje 
Pro všechna vozidla, která jsou pojištěna na havarijní pojištění, kromě osobních vozidel se sjednává 
připojištění vozidla při pracovní činnosti, tzn. na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-F-3/2021 
se nevztahuje výluka uvedená v čl. 26 odst. 1 písm. g) pro činnost vozidla jako pracovního stroje. 

 
Jedná se o poškození pojištěného vozidla při pracovní činnosti, tj. pro případ, když vozidlo je v pohybu, 
nebo stojí a současně vykonává pracovní činnost (např. použití hydraulické ruky, sklápění korby 
vozidla, odklizení sněhu, čištění komunikací apod.). 
Toto pojištění se sjednává se stejnou spoluúčastí a pojistnou částkou, jaká platí pro riziko havárie. 
 
 
6. Pojištění jednotlivého vozidla, změna rozsahu pojištění 
6.1. Pojištění jednotlivého vozidla vzniká okamžikem uvedeným v seznamu vozidel jako počátek 
pojištění daného vozidla, přičemž tento den nesmí předcházet datu počátku pojistné smlouvy. 
6.2. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je Pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí 
neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám Pojišťovny. 
6.3. U vozidel s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá Pojišťovna 
Pojistníkovi zelenou kartu. 



 

5 
 

6.4. Ujednává se, že Pojistník může kdykoliv dle svých pojistných potřeb změnit rozsah pojištění, 
pokud dojde ke změně vlastnických či jiných vztahů či důvodů majících vliv na rozsah pojištění,  
aktualizaci pojistných částek, prodeji nebo nákupu vozidla. 
 
7. Počátek a doba trvání pojištění 
7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1. 1. 2023 00:00 hodin, přičemž 
pojistným obdobím je jeden pojistný rok (12 kalendářních měsíců).  
Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých pojištěných vozidel se určí dle níže uvedených 
pravidel. 
Počátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci jednotlivého vozidla, účinnost změny 
rozsahu pojištění jednotlivého vozidla. 
7.2. Seznam vozidel bude v průběhu pojištění aktualizován na základě požadavku Pojistníka –  
tj. budou zařazována nová vozidla a vyřazována vozidla, u nichž došlo k zániku pojištění.  
7.3. Pro účely ujednání této pojistné smlouvy, které umožňuje zařazení vozidla do pojištění 
odpovědnosti za újmu z provozu vozidel, havarijního pojištění a dalších připojištění (pokud jsou tato 
v pojistné smlouvě sjednána), vlastnictví může vzniknout koupí nového vozidla nebo přechodem 
vlastnického práva k vozidlu na Pojištěného/Pojistníka z leasingové smlouvy uzavřené 
Pojištěným/Pojistníkem. Toto ujednání se vztahuje také na vozidla nová, která Pojištěný/ Pojistník 
bude užívat na základě leasingových či obdobných smluv a která má Pojištěný/Pojistník podle 
uzavřené leasingové či obdobné smlouvy povinnost pojistit. 
7.4. Pokud Pojištěný/Pojistník toto vozidlo požaduje pojistit, je povinen toto oznámit Pojišťovně 
prostřednictvím makléřské společnosti, předat kopii technického průkazu a nabývací doklad (fakturu). 
Pokud Pojištěný/Pojistník Pojišťovně prostřednictvím makléřské společnosti toto vozidlo řádně 
nenahlásí, není pojištěno. 
7.5. Nahlášení nových vozidel zařazených do pojištění bude makléř provádět  
u Pojišťovny a pojištění těchto vozidel bude realizováno s datem účinnosti nahlášení Pojišťovně. 
7.6. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel Pojistník 
stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna 
chyba údajů uvedených v Příloze č. 1, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude 
vždy provedena oprava technických údajů v systému dle technického průkazu, doúčtováno případné 
pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění. 
 
8. Zánik pojišt ění 
8.1. Zánik pojištění sjednaných pro jednotlivá pojištěná vozidla nastává za podmínek stanovených 
v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících  
se k pojištění jednotlivých pojištěných vozidel. 
8.2.  Odchylně od ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se ujednává, že v případě 
výpovědi této pojistné smlouvy učiněné ze strany Pojišťovny nebo Pojistníka po pojistné události činí 
výpovědní doba 6 měsíců. V případě výpovědi před koncem pojistného období se ujednává,  
že výpověď musí být doručena nejpozději 6 měsíců před jeho koncem. 
8.3. V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží Pojišťovně poměrná část pojistného  
za dobu pojištění do jeho zániku. 
8.4. V případě zániku pojištění souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni 
též pojištění jednotlivých vozidel uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou. 
 
9. Pojistné 
9.1. Celková výše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazených do pojištění.  
9.2. Pojistník nebude poskytovat zálohy na pojistné. 
9.3. Celkové roční pojistné (12 měsíců) činí 3.750.252,- Kč, pokud nedojde ke změně rozsahu 
pojištění či souboru pojištěných vozidel.  



 

6 
 

9.4. Roční pojistné za jednotlivá vozidla a jednotlivá rizika je stanoveno v Příloze č. 1 této pojistné 
smlouvy. Ujednává se, že sazby pojistného jsou platné po celou dobu trvání této pojistné smlouvy,  
a to i pro nově pořízená vozidla Pojistníkem. Výše nabídnuté sazby pro konkrétní druh pojištění nebude 
překročena, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 
9.5. Pojistné se sjednává jako běžné. 
 
Způsob úhrady pojistného 
9.6. Platba pojistného bude prováděna v měsíčních splátkách. 
9.7. Platby pojistného budou prováděny v české měně a budou hrazeny Pojistníkem na účet 
Pojišťovny. 
9.8. Področní splátky pojistného nebudou účtovány s přirážkou. 
9.9. Výše pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění. Změna výše pojistného v důsledku 
vývoje cen pojištění je nepřípustná. Výše pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu 
pojistného krytí a změně vozidel ve flotile.  
9.10. Všechna vozidla, která budou připojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného 
období a která jsou ve vlastnictví Pojištěného nebo je má Pojištěný v oprávněném užívání, budou 
připojištěna za stejných podmínek a pojistných sazeb za poměrnou část pojistného odpovídající době 
pojištění těchto vozidel. 
 
10. Povinnosti Pojišťovny a Pojistníka 
10.1.  Pojišťovna a Pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných 
podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním jednotlivých vozidel. 
10.2.  Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková 
vozidla, u kterých má na jejich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými 
vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva apod.) a Pojistník je povinen pojistný zájem  
na základě žádosti Pojišťovny doložit. 
 
11. Bonifikace 
Bonifikace za příznivý škodní průběh bude z pojistné smlouvy poskytnuta za těchto podmínek: 
- Škodní průběh do 5 % - výše bonifikace 15 % 
- Škodní průběh do 10 % - výše bonifikace 10 % 
 
Škodním průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody 
vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž 
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k pojistnému období v délce jednoho roku. 
Pro výpočet škodního průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy. 
Případná bonifikace bude vrácena na účet Pojištěného. V případě, že Pojistník (Pojištěný)  
po poskytnutí slevy nahlásí Pojišťovně pojistnou událost, která by rušila nárok na poskytnutí 
bonifikace, anebo by měnila její výši, provede Pojišťovna formou dodatku k pojistné smlouvě revizi 
podmínek poskytnuté bonifikace. 
Poskytnutí bonifikace za poslední pojistné období (hodnocené období pojistného roku) sjednané doby 
pojištění bude realizováno formou jednorázové výplaty (bonifikace) ve výši jejího nároku na účet 
Pojistníka po vyhodnocení škodného průběhu za hodnocené období (pojistný rok) nejpozději do třech 
měsíců po ukončení doby pojištění. V případě, že Pojistník (Pojištěný) po výplatě bonifikace nahlásí 
Pojišťovně pojistnou událost, která by rušila nárok na její poskytnutí nebo by měnila její výši, vrátí 
Pojistník přeplacenou částku bonifikace na účet Pojišťovny nejpozději do tří měsíců od data, kdy je  
k tomu poprvé Pojišťovnou písemně vyzván. 
 
  



 

7 
 

12. Makléřská doložka 
Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím 
pojišťovacího makléře, kterým je společnost RENOMIA, a.s., IČO: 48391301, se sídlem  
Holandská 874/8, 639 00 Brno - střed, Štýřice, kontaktní osoba Anna Dědečková,  
tel. +420 739 221 376. 
 
13.     Přílohy  
Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 

- Seznam vozidel -  Příloha č. 1  
- Sazebník – Příloha č. 2 
- Rekapitulace pojistného – Příloha č. 3  
- Soubor pojistných podmínek – Příloha č. 4 

 
14.   Závěrečná prohlášení Pojistníka 
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že 

- uvedl všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání pravdivě; 
- veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá; 
- byl seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, 
komunikačních) údajů a s jejich zpracováním vyslovuje souhlas, a to včetně zpracování  
pro obchodní a marketingové účely Pojišťovny a společností náležejících do mezinárodního koncernu 
Generali a spolupracujících obchodních partnerů a vyslovuje s tím souhlas. 

- zmocňuje Pojišťovnu k nahlížení do spisů v souvislosti se škodní událostí v rozsahu uvedeném 
ve VPPPMV- F-3/2021 a čl. 11 odst. 2 

- souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti v souvislosti se škodní událostí v rozsahu        
uvedeném ve VPPPMV- F-3/2021 čl. 11 odst. 1  
- má souhlas Pojištěného/Pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu. 
 

Jako Pojistník dále potvrzuji, že jsem před uzavřením pojistné smlouvy převzal a seznámil jsem se  
s následujícími dokumenty: 
- Pojistné podmínky verze VPPPMV- F-3/2021 
- Informace pro klienta  
- Seznam vozidel  
- Stručná informace o zpracování osobních údajů  
- Informační dokument o pojistném produktu  

 
Pojistník, nebo některý z Pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části 
B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

• Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), 
• Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč), 
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

 
15.   Závěrečná ustanovení 
15.1.   Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s přiloženými 
VPPPMV-F-3/2021, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených 
VPPPMV-F-3/2021. Závaznost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva, 2. soubor pojistných 
podmínek VPPPMV-F-3/2021. 
15.2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy 
a případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí 
doložka.  



 

8 
 

15.3.   Pojistník uveřejní na svém profilu tuto pojistnou smlouvu včetně jejích případných změn  
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění dle této pojistné smlouvy. 
15.4. Pojišťovna bere na vědomí, že na tuto pojistnou smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dle tohoto zákona 
zajistí Pojistník způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
15.5. Všechny písemnosti vztahující se k plnění pojistné smlouvy budou vyhotoveny v českém 
jazyce. Pro všechna ústní jednání vztahující se k plnění této pojistné smlouvy se stanoví jako jednací 
jazyk čeština. 
15.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle  
a že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
V ……………… dne ……….   
  
Za Pojistníka:      Za Pojišťovnu: 
 
 
 
……………………………………………  …………………………………… 
Ing. Peter Kračun     Mgr. Jiří Pavlas 
Ředitel       Upisovatel senior  
        
  
 
 
 
 
       …………………………………… 
       Mgr. Eva Bernatová 
       Manažer  
       Útvar korporátní a průmyslové pojištění 
  
        


	informace: 
	text na titulce: Rychlý přesun tam a zpět pomocí tlačítka
	Zpět na obsah: 


